Schaffroth GmbH
Mantel
Jacket
Anwendungsbereiche
Application
Technische Daten
Technical Data
Leiter / Conductor siehe Tabelle

Silicone rubber
Schaffroth GmbH
Type Code + -
IEC 584
+
T Tx Cu CuNi
J Jx Fe CuNi
L Lx Fe CuNi
K
Kx NiCr Ni
Wx Fe CuNi
N Nx NiCrSi NiSi
S Sx Cu CuNi
R Rx Cu CuNi
B Bx Cu Cu
E Ex NiCr CuNi
V Vx Cu CuNi
Type
Temperaturbereich
Temperature range
Extension Grade
min. max.
Tx 0°C +100°C
Jx 0°C +200°C
Lx 0°C +200°C
Kx 0°C +200°C
Wx 0°C +150°C
Nx 0°C +200°C
Sx 0°C +200°C
Rx 0°C +200°C
Bx 0°C +100°C
Ex 0°C +200°C
Vx 0°C +150°C
Elektromagnetisch Störungen
Electro-magnetic interferences Y
Radioaktivität
Radioactivity U
Mineralöl
Mineral oil
Schwache Laugen
Light lye Y
Schwache Säuren
Light acids Y
Benzol
Benzene
ThermoX
Wir behalten uns vor, jederzeit Aufbau und Qualität gemäß den Vorschriften anzupassen.
Irrtümer vorbehalten. Toleranzen bei Gewicht und Außendurchmesser ± 5%.
Data and quality may be varied to meet altered
Tolerances on weights and outer diameter ± 5%.
95
Thermo- und Ausgleichsleitungen
Thermocouple and compensating cables
IEC 584 DIN 43714 ANSI MC96-1 BS 4937
- + - + - + -
Temperaturbereich